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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTILS - MEMORIAL MIQUEL COLOMER                 
 
 Lugar de celebración : BLANES               
 Fecha                : 11/09/15 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                    Vts    Pts 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      66 ROBLES,ALVARO        INF-2   MORENITO CICLES               0      13 
   2     161 JAIME,POL            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS            0      13 
   3       2 VIVIAN,LUIS          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        0      10 
   4      68 MONSERRATE,POL       INF-2  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST      0       2 
   5     167 LUIS,Alex            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS            0       2 
   6     162 BOFILL,GERARD        INF-2  JODOFI SUPERMERCATS            0       2 
   7     215 ROSAL,JUANJO         INF-2  BICICLETES SEGÚ                0       2 
   8     190 RUBIO,DANIEL         INF-2  BLANES CLUB CICLISTA           0       0 
   9       8 GORDILLO,ABEL        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA        0       0 
  10       4 LAMELA,JAVIER        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        0       0 
  11       3 RUIZ,NEREA           FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        0       0 
  12     211 JORDAN,ARNAU         INF-2  ALT PENEDES. BICI CLUB         0       0 
  13     103 GILABERT,ARNAU       INF-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI      0       0 
  14     186 VERGE,ALEIX          INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL      0       0 
  15     450 GOMEZ,DAVID          INF-2   MORENITO CICLES               1       0 
  16     212 LLOBREGAT,GERARD     INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC      1       0 
  17     460 WAGER,JAUME          INF-2  SANT CUGAT CLUB CICLISTA       1       0 
  18      13 MARIN,JOAN           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA        1       0 
  19       6 EDO,GERARD           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        1       0 
  20     187 VERGE,Francesc       INF-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL      1       0 
  21       9 BURDOY,LAIA          FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA        1       0 
  22      10 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA        1       0 
  23      65 CALERO,Samuel        INF-1   MORENITO CICLES               1       0 
  24       7 BOIX,ROGER           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        1       0 
  25      61 ROTA,OSCAR           INF-1   MORENITO CICLES               1       0 
  26     105 TORRENT,PAU          INF-1  NOEL                           1       0 
  27       1 CLAVEL,ENRIC         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        2       0 
  28     222 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU      2       0 
  29     461 ARELLANO,PAU         INF-1  BLANES CLUB CICLISTA           2       0 
  30      63 PEREZ,DIANA          FIN-2   MORENITO CICLES               2       0 
  31      67 MISEROL,ALEX         INF-2   MORENITO CICLES               2       0 
  32     147 PRADAS,JUDITH        FIN-1  GN6 CYCLING TEAM               3       0 
  33     463 SANCHEZ,BLAI         INF-2  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA      3       0 
  34      12 PARDO,VÍCTOR         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA        3       0 
  35      14 MIRANDA,CAROLINA     FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA        4       0 
  36      62 BASTIDA,NEREA        FIN-1   MORENITO CICLES               4       0 
 
 Corredores clasificados : 36 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      66 ROBLES,ALVARO        INF-2   MORENITO CICLES                0      13 
   2     161 JAIME,POL            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS             0      13 
   3       2 VIVIAN,LUIS          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         0      10 
   4      68 MONSERRATE,POL       INF-2  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST       0       2 
   5     167 LUIS,Alex            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS             0       2 
   6     162 BOFILL,GERARD        INF-2  JODOFI SUPERMERCATS             0       2 
   7     215 ROSAL,JUANJO         INF-2  BICICLETES SEGÚ                 0       2 
   8     190 RUBIO,DANIEL         INF-2  BLANES CLUB CICLISTA            0       0 
   9       8 GORDILLO,ABEL        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA         0       0 
  10       4 LAMELA,JAVIER        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         0       0 
  11     211 JORDAN,ARNAU         INF-2  ALT PENEDES. BICI CLUB          0       0 
  12     103 GILABERT,ARNAU       INF-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI       0       0 
  13     186 VERGE,ALEIX          INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL       0       0 
  14     450 GOMEZ,DAVID          INF-2   MORENITO CICLES                1       0 
  15     212 LLOBREGAT,GERARD     INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC       1       0 
  16     460 WAGER,JAUME          INF-2  SANT CUGAT CLUB CICLISTA        1       0 
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  17      13 MARIN,JOAN           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA         1       0 
  18       6 EDO,GERARD           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         1       0 
  19     187 VERGE,Francesc       INF-1  BICICLETES TOPE CLUB CICL       1       0 
  20      10 SEPULVEDA,MIGUEL     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA         1       0 
  21      65 CALERO,Samuel        INF-1   MORENITO CICLES                1       0 
  22       7 BOIX,ROGER           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         1       0 
  23      61 ROTA,OSCAR           INF-1   MORENITO CICLES                1       0 
  24     105 TORRENT,PAU          INF-1  NOEL                            1       0 
  25       1 CLAVEL,ENRIC         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         2       0 
  26     461 ARELLANO,PAU         INF-1  BLANES CLUB CICLISTA            2       0 
  27      67 MISEROL,ALEX         INF-2   MORENITO CICLES                2       0 
  28     463 SANCHEZ,BLAI         INF-2  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA       3       0 
  29      12 PARDO,VÍCTOR         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA         3       0 
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 RUIZ,NEREA           FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         0       0 
   2       9 BURDOY,LAIA          FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA         1       0 
   3     222 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU       2       0 
   4      63 PEREZ,DIANA          FIN-2   MORENITO CICLES                2       0 
   5     147 PRADAS,JUDITH        FIN-1  GN6 CYCLING TEAM                3       0 
   6      14 MIRANDA,CAROLINA     FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA         4       0 
   7      62 BASTIDA,NEREA        FIN-1   MORENITO CICLES                4       0 
 


